
 

Oslo kommunale foreldreutvalg 
 

Utvalgsmøte  
- referat 

 

Til stede: Kjersti Austdal, Live Skarvang, Erlend des Bouvrie og John Sørland. Et 
valgkomitémedlem deltok via Teams på sak 5. 

Forfall: Annette Gauslå, Attia Mirza og Aleksander Danielsen. 

Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - utvalget 
 

Dato: 05.09.23 

Tid:  18:30 – 20:30 

Sted: Voksenopplæring Helsfyr 
 
Referent: Marianne 
 

Oppdateringssaker  
 

Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling 
Dette ble godkjent. 
 
 

Sak 2: Kort info og oppdateringer fra styret 
Mange møter og høringer rett etter skolestart. 
08.09.23: Høringsfrist om retningslinjer for gratisprinsippet. 
18.09.23: Dialogmøte med Utdanningsetaten (UDE). 
19.09.23: Dialogmøte med UDE om mangfold og inkludering. 
21.09.23: Innlegg om foreldresamarbeid på mottakelse av nye lærere. 
22.09.23: Arbeidsgruppe som skal se på særskilt språkopplæring i Osloskolen. 
28.09.23: Workshop om Oslo som traumeorientert by. 
09.10.23: Høringsfrist for utredning for fremtidig ombudsrolle for barnehagebarn og elever i 
Oslo kommune. Husk intern fremdriftsplan for høringen og gitt utkast til høringssvar. 
 
 

Sak 3: Dialogmøter med UDE og OVK 
Det ble referert til hvilke snakkepunkter Oslo KFU har meldt inn til agendaene. Møte med 
OVK er 07.09.23 og UDE er 18.09.23. Her vil blant annet innspill om personvern ifm 
læringsbrett og bruk av Form (i Teamsløsningen) til Utdanningsetaten og følger opp dette. 
Skolegruppemøter denne høsten vil også være tema. 
 
 



 

 

 

 

Diskusjonssaker 
 

Sak 4: Dialogmøte med UDE om mangfold og inkludering 
Møtet avholdes 19.09.23. Styreleder deltar. På styremøtet i forkant ble det diskutert og 
belyst mulige snakkepunkter til møtet fra Oslo KFU. 
 
 

Sak 5: Skolegrupper høsten 2023 og tanker om rekruttering 
En representant fra valgkomitéen deltok på dette punktet via Teams. Nestleder informerte 
om prosessen som hun og en ressurs kjører opp mot skolene for å få vertsskap til 
skolegruppemøter i de enkelte skolegruppene. De har også tatt kontakt med UDEs nye 
divisjonsdirektør, Petter Hagen. Han har tidligere vært områdedirektør og kjenner godt til 
hvordan konseptet skolegrupper fungerer. Ønsket er å få til fysiske møteplasser igjen og at 
flere engasjerte foresatte kan bidra med å arrangere skolegruppemøter lokalt. 
 
Innspill fra valgkomitéen: vurdere hva Oslo KFU trenger, både i styret og i utvalget. Klare å få 
dette budskapet ut til FAU-ene, både via skolegruppemøtene og i andre 
kommunikasjonskanaler. Valgkomitéen har vær til stede på flere skolegruppemøter, men det 
er ingen FAU-ere som har tatt kontakt og vil være med. Det bør også lages en liten, men 
tydelig beskrivelse for hva som trengs for å arrangere et skolegruppemøte. 
 
Tema for møtene kan variere fra skolegruppe til skolegruppe, men vertsskapet bør si noe om 
hva som skjer i nærmiljøet. I tillegg er SoMe og rus universal tematikk. Agenda vil også 
avgjøres ut fra om områdedirektørene stiller eller ikke. 
 
Det jobbes for å få på plass datoer, vertsskoler og utkast til agenda inne utgangen av uke 39.  
 
 

Sak 6: Kurs i FAU-arbeid og FK2024 - idémyldring 
Kurs i FAU-arbeid blir torsdag 02.11.23 fra 18.00 – 20:30. Følger rammeverket som ligger fra 
tidligere år. Fornyer presentasjonen (ansatt) og oppdaterer brosjyren om FAU-arbeid 
(arbeidsgruppe med leder, nestleder og ansatt). Nestleder kommer med innspill til temaer 
for gruppearbeidet (rekruttering, samarbeid med rektor, hvordan finne informasjon om/til 
FAU). Nestleder bestiller. Nestleder lager også forslag til nye produkter som deles ut på 
kurset; notatbøker, penner og evt annet, samt eventuell ‘markering’ av de frivillige i Oslo 
KFU. 
 
Foreldrekonferansen FK2024 blir onsdag 13.03.24. Styreleder tar opp med UDE om møtesal 
og bestilling av suppe/kake/frukt og drikke samt invitasjon av utdanningsdirektøren. Forslag 
til temaer: segregering i Osloskolen, noe med skjerm. Nestleder sender mail til utvalget, slik 
at alle kan tenke over tematikken og eventuelt andre temaer til neste utvalgsmøte (10.10.23 
på Teams). 



 

 
 

Sak 7: KFU-info for september 
Forslaget til infobrev ble sendt ut sammen med agendaen til møtet. Ingen innspill, alt i 
henhold til forslag til innhold. Infobrevet sendes ut i løpet av denne uken (uke 36). 
 
 

Eventuelt 
Ingen saker til eventuelt. 
Neste utvalgsmøte er tirsdag etter høstferien, 10.10.23 kl 18:30 på Teams. 
 
 
 
Møtet ble hevet 20:12. 
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